235

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCL 235

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCL

PORTARIA MUNICIPAL N■ 93/2019 SÃO JOst 00 PIAUI (PI) 1A JUNHO DE 20.19

Nomeia ocupante para cargo em C'OfTlissOo,
e d6 OUITTI$ provldlrldOS

O PREFEITO MUNldPAL DE SÃO JO.st 00 PIAUf, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribui~. admlnlstréveis que lhe são ooníef'ldas por lel e de acordo com o que
determina a lel Orgãnlca Munldpal:

Re50LVE;

Art. l■ NOMEAR, o Sr. AIÇAQIO BEZERRA LEAL. para o cargo em comlssão de ASSISTENTE
DE APOIO DO SCJ:08 DE INEQRMATICA DA SEÇBEJABIA MINIÇIPAL DE EQUCACÃO CPF
034 .. 686.623-51, nos termos da Lei Complementar Munldpal n11 001/2017 da Prefeitura,
Munlolpal de São Jo:Sé do Piauf Estado do Plaul.

Art. i- A presente porta ria entra em vtsor a partir da data de publica"°.

REfüSTI\E•SE, PUBLIQUE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUN1CfPtOS, conforme disposição
expressa no na Lei Organlca do Munldplo.
CUMPRA-SE.

~~:R

PORTARLll MUNICIPAL NI 94/2019

Prefeito Municipal

SÃO Josl DO PLllUI (PI) l4 JUNHO DE 2019

Nomeia ocupante para carr10 em c.amlssl1a,
e dá outros providtndas

O PREFEITO MUNldPAL DE SÃO JOst DO PIAUÍ, ESfADO DO PIAU{, no uso de sua5:
atribuições, administráveis que lhe são conferidas por lei e de a.cordo com o que
determina a lel Orgilinlca Municipal:

RESOLVE:

Art 1• EXONERAR, o Sr. ELEM DE SOUSA BATISTA do cargo em oomlssão de CHEFE 00
SETOR DE JBANPARENQA CPF 034.973. ll 3-67, nos termos da Lei Complementar
Munlclp.al nª 001/2017 da Prefeitura Municipal de São Jo'5é do Plaul Estado do Plaul.

Art. 21 A presente portaria, entra em vigor a partir da data de pUbll~.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, conforme disposição
expressa ,no na Lei Or(lãnica do Munldplo.
CUMPRA-SE.

Prefeito Munldpal

PORTARIA MUNICIPAi. N• 9S/2019

- "---~re_!_e_!tura de
.......... ...,,,....,.. Ui

SÃO JOst DO PfAUf (PI) 14 JUNHO DE 2019

Nomeia ocupante paro coroo em com/ss/10,
e d6 outras provldtnclos

O PREFEITO MUNlcf PAL DE SÃO JOSI! 00 PfAUf, ESTADO DO PIAU{. no uso de suas
atribuições, admlnlstrávets que lhe são conferidas por lei e de acordo oom o que
determina a lei Orgânica Municipal :

RESOLIIE:

Art. 19 NOMEAR., o Sr. ELEM DE SQUVLBATISIA para o cargo e,m comissão de:
ASSISTENTE OE APOIO DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO CPF 034.973.1 13•67, nos termos
da Lei Compleme,ntar Municipal nR 001/2017 da Prefeitura Munlcl.pal de São Jos~ do Plau,
Estado do Plaul.

Art. 2a A presente portaria entra em vigor a partir da data de publ icação.

REGISTRE-SE, PUBUQ.UE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, oonforme di,sposição
expressa no na Lei Org~nlca do Mu,nidpio.
CUMPRA-SE.

~~~
Prefeito Municipal

"---Pret'eltura de
IAuf

PORTARIA MUNICIPAL N■ ~2019 SÃO Jost DO PIAUI (PI) 1'I JUNHO DE 2019

No~/a ocupante para coroo em c.amlss/Io,
e dá outros provld~nclas

o PftEFEITO MUNl.dPAL DE SÃO JOst DO PIAUl, ESTAOO DO PIAU{, no uso de suas:
atribuiçõe5c, admlnlstr.1ivels que lhe são conferidas por lei e de acordo 00m o que,
determina il lel Organlca Munlclpal:

RESOLVE:

Art. 1• EXONERAR, o Sr. MARIUA BORGES CANDIOO SA do car51> em comissão de:
DIRETOR DO DEPARTAMENTO ADMINISTRAJIYO DA SKRETARIA DE ADMINlSTRAÇÃO
CPF 030.138.62~3 nos termos da Lei Complementilr Munlcipal n11 001/2017 d.ir
Prefeitura Munldpal de São José do Plauf estado do Piaul,

Art. 29 A presente portaria entra em visor a partir d.i data de publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNIC/PiOS, conforme dlsposlçlo
expressa no n.i Lei OrgAnlca do Munldplo.
CUMPRA-SE.

A.~~
Prefeito Munlclpal